
pachet birotica

I.D.: 64614154

Data publicarii	23.12.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 820,82 RON - 820,82 RON

Descriere: bon consum 2x10.084=20.17 nota receptie a4 2ex 2x15.13=30.26 comanda 5x8.40=42.00 folii doc a4 100/set 5x12.61=63.05 plic c6 500x0.126=63.00 pix 30x2.52=75.60 caiet a4 8x5.04=40.32 dosar plastic 100x0.84=84.00 bibliorafturi 20x8.40=168.00 mapa plastic capsa 10x2.52=25.20 memorie stick 2x37.82=75.64 plic burduf 50x1.68=84.00 perforator daco 1x42.02=42.02 pix 9x0.84=7.56
